

120
e



PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Mombaça-CE

Vimos, pelo presente, apresentar à V. Sra., proposta de preços para os objetos abaixo descritos, conforme especificações a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	V. UNIT	V. TOTAL
1	CAMISA - LIMPEZA-TAMANHO (P)	200	UNIDADE	37,25	7450,00
CAMISA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE MALHA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, MANGA LONGA COM PUNHO, COM FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, GOLA REDONDA E SUK COM EMBLEMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS P (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
2	CAMISA - LIMPEZA-TAMANHO (M)	150	UNIDADE	29,91	4486,50
CAMISA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE MALHA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, MANGA LONGA COM PUNHO, COM FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, GOLA REDONDA E SUK COM EMBLEMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS M (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
3	CAMISA - LIMPEZA-TAMANHO (G)	450	UNIDADE	30,74	13833,00
CAMISA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE MALHA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, MANGA LONGA COM PUNHO, COM FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, GOLA REDONDA E SUK COM EMBLEMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
4	CAMISA - LIMPEZA-TAMANHO (GG)	110	UNIDADE	31,55	3470,50
CAMISA ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE MALHA, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, MANGA LONGA COM PUNHO, COM FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, GOLA REDONDA E SUK COM EMBLEMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS GG (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
5	CAIÇA - LIMPEZA-TAMANHO (38)	200	UNIDADE	45,91	9182,00
CAIÇA DE MALHA COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, COM BOLSOS NA FRENTE, TAMANHO N° 38 (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
6	CAIÇA - LIMPEZA-TAMANHO (40)	150	UNIDADE	46,25	6937,50
ESPECIFICAÇÃO: CAIÇA DE MALHA COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, COM BOLSOS NA FRENTE, TAMANHO N° 40 (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
7	CAIÇA - LIMPEZA-TAMANHO (42)	450	UNIDADE	47,78	21501,00
CAIÇA DE MALHA COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA CINZA, COM BOLSOS NA FRENTE, TAMANHO N° 42 (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					

Smile

122
e

21	BUTNA - SEINFRA - TAMANHO (G)	10,0	UNIDADE	R\$57	465,00
BUTNA ESPECIFICAÇÃO: BUTNA GOLA POLO, TECIDO PIQUET, GOLA ALGODÃO (100%) COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
22	BUTNA - SEINFRA - TAMANHO (GG)	5,0	UNIDADE	49,11	245,55
BUTNA ESPECIFICAÇÃO: BUTNA GOLA POLO, TECIDO PIQUET, GOLA ALGODÃO (100%) COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS GG (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
23	BUTNA - SEINFRA - TAMANHO (XX)	2,0	UNIDADE	49,48	98,96
ESPECIFICAÇÃO: BUTNA GOLA POLO, TECIDO PIQUET, GOLA ALGODÃO (100%) COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS XX (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
24	BATA - TAMANHO (M)	10,0	UNIDADE	133,24	1.332,40
ESPECIFICAÇÃO: BATA, TECIDO EM BRIM, SANTISTA 100% ALGODÃO, COM BOTÕES, MANGA LONGA, TRÊS BOLÇOS, COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS M (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
25	BATA - TAMANHO (G)	10,0	UNIDADE	136,75	1.367,50
BATA ESPECIFICAÇÃO: BATA, TECIDO EM BRIM, SANTISTA 100% ALGODÃO, COM BOTÕES, MANGA LONGA, TRÊS BOLÇOS, COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS G (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
26	BATA - TAMANHO (GG)	5,0	UNIDADE	138,08	690,40
ESPECIFICAÇÃO: BATA, TECIDO EM BRIM, SANTISTA 100% ALGODÃO, COM BOTÕES, MANGA LONGA, TRÊS BOLÇOS, COM EMPLUMA DA PREFEITURA E TEXTO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA SOLICITANTE, TAMANHOS GG (CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA)					
27	CALÇA - SEINFRA - TAMANHO (38)	21,0	UNIDADE	109,25	2.294,25
CALÇA TAM 38 - FARDAS SEINFRA ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 38, COR CINZA, TECIDO BRIM, COM ELASTICO ZÍPER E BOTÃO, COM BOLÇOS NA FRENTE E ATRÁS.					
28	CALÇA - SEINFRA - TAMANHO (40)	10,0	UNIDADE	106,65	1.066,50
CALÇA TAM 40 - FARDAS SEINFRA ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 40, COR CINZA, TECIDO BRIM, COM ELASTICO ZÍPER E BOTÃO, COM BOLÇOS NA FRENTE E ATRÁS.					
29	CALÇA - SEINFRA - TAMANHO (42)	10,0	UNIDADE	109,65	1.096,50
CALÇA TAM 42 - FARDAS SEINFRA ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 42, COR CINZA, TECIDO BRIM, COM ELASTICO ZÍPER E BOTÃO, COM BOLÇOS NA FRENTE E ATRÁS.					
30	CALÇA - SEINFRA - TAMANHO (44)	5,0	UNIDADE	110,91	554,55
CALÇA TAM 44 - FARDAS SEINFRA ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 44, COR CINZA, TECIDO BRIM, COM ELASTICO ZÍPER E BOTÃO, COM BOLÇOS NA FRENTE E ATRÁS.					
31	CALÇA - SEINFRA - TAMANHO (46)	5,0	UNIDADE	112,58	562,90
CALÇA TAM 46 - FARDAS SEINFRA ESPECIFICAÇÃO: CALÇA TAM 46, COR CINZA, TECIDO BRIM, COM ELASTICO ZÍPER E BOTÃO, COM BOLÇOS NA FRENTE E ATRÁS.					
VALOR GLOBAL: R\$ 57.184,42					

Todas as despesas com alimentação, hospedagem e deslocamento dos funcionários, bem como do material e equipamentos necessários à perfeita e completa execução dos serviços contratados, são de exclusiva responsabilidade da Contratada.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias corridos.

Valor Global da Proposta: 57.184,42

Identificação: Idênia de França Melo-ME

Endereço: Rua Augusto Vieira Cavalcante-34

CNPJ: 01.709.159/0001-42

Cidade: Pedra Branca-CE, CEP: 63630-000

E-mail: ciceromelo595@gmail.com

Melo

103
e

Representante Legal: Idênia de França Melo
CPF: 729.667.503-91

Pedra Branca-CE, 29 de abril de 2023.

Idênia de França Melo
IDÊNIA DE FRANÇA MELO
CPF nº 729.667.503-91
Representante Legal